СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14октября       2016г.                                                                          № 2/9
с.Перхляй
О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2 квартал 2016 года»
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения р е ш и л:

1. Обнародовать  и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Перхляйского сельского посе6ления Рузаевского муниципального района «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за 2квартал 2016год» (приложение 1), внесенный в порядке правотворческой инициативы Главой Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района.

2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливаются в соответствии с графиком (приложение 2).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).

4. Предложения по проекту решения «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за 2 квартал 2016год » принимаются рабочей группой по 14 ноября 2016 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за 2 квартал 2016 год» (приложение 4) по адресу: с.Перхляй , ул.Шишкеевская д.1а (тел. 56-1-37 ) ежедневно с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.

5. Обсуждение проекта решения «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за 2 квартал 2016 года» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетени в здании администрации Перхляйского сельского поселения и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Перхляйского сельского поселения                           Е.Н.Польдяева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Перхляйского  сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

от  14 октября  2016г. № 2/9

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от                                            г.                                                                            №

с.Перхляй
Об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

за 2 квартал 2016 года

 В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского                    муниципального района РЕШИЛ:
  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2квартал 2016 года:

по доходам в сумме    1097,9 тыс.рублей;

по расходам в сумме   1097,9 тыс.рублей

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2 квартал 2016 года согласно приложения  №1 к настоящему решению.

3.  Утвердить  отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 2 квартал 2016 года согласно приложения  № 2 к настоящему решению.

4  Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетени в здании администрации Перхляйского сельского поселения и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Перхляйского сельского поселения:                                   Е.Н.Польдяева

	Приложение №1

к Проекту решения Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения

«Об исполнении бюджета за2кв. 2016года»

от 14 октября  2016г. № 2/9

	Наименование
	Рз
	ПРз
	ЦСР

	ВР
	ЭКР
	План
	Исполнено
	Отклонение (+,-)

	1
	2
	3=1-2

	ВСЕГО

	2 751 234,33
	1 097 899,69
	40%

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	Глава
	01
	02

	297 400,00
	195 512,00
	66%

	01
	02
	65
	1
	0076010

	255 548,00
	153 660,00
	60%

	01
	02
	65
	1
	0076010
	121
	211
	190 406,00
	134 067,00
	70%

	01
	02
	65
	1
	0076010
	129
	213
	65 142,00
	19 593,00
	30%

	01
	02
	65
	1
	0041110

	41 852,00
	41 852,00
	100%

	01
	02
	65
	1
	0041110
	121
	211
	37 994,00
	37 994,00
	100%

	01
	02
	65
	1
	0041110
	129
	213
	3 858,00
	3 858,00
	100%

	01
	04

	619 274,00
	386 474,92
	62%

	Аппарат
	01
	04

	619 274,00
	386 474,92
	62%

	01
	04
	65
	2
	0041110

	64 763,00
	64 734,35
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041110
	121
	211
	54 786,00
	54 786,00
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041110
	129
	213
	9 977,00
	9 948,35
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	122

	1 100,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041120
	122
	212
	400,00

	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041120
	122
	222
	700,00

	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010

	383 698,00
	211 475,00
	55%

	01
	04
	65
	2
	0076010
	121
	211
	249 576,00
	144 665,00
	58%

	01
	04
	65
	2
	0076010
	129
	213
	134 122,00
	66 810,00
	50%

	Правонарушение
	01
	04
	65
	2
	0077150
	244

	100,00
	100,00
	100%

	01
	04
	65
	2
	0077150
	244
	340
	100,00
	100,00
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041120

	164 957,44
	106 872,01
	65%

	услуги связи
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	221
	10 275,12
	10 275,12
	100%

	опл коммун.услуг
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	223
	23 028,27
	23 028,27
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	224

	0,00

	содержан.имущ
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	225
	5 000,00
	2 950,00
	59%

	Инфор-технолог.
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	226
	42 000,00
	36 824,62
	88%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	290

	0,00

	приобретн.оборуд
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	310
	7 000,00
	7 000,00
	100%

	проч.мат.запасы
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	340
	77 654,05
	26 794,00
	34%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	851

	1 700,00
	338,00
	20%

	имущество
	01
	04
	65
	2
	0041120
	851
	290
	1 700,00
	338,00
	20%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	852

	2 371,00
	2 371,00
	100%

	Трансп.налог
	01
	04
	65
	2
	0041120
	852
	290
	2 371,00
	2 371,00
	100%

	01
	04
	65
	2
	0041120
	853

	584,56
	584,56
	100%

	Опл.налог. и пеней
	01
	04
	65
	2
	0041120
	853
	290
	584,56
	584,56
	100%

	01
	04
	65
	2
	0076010
	244
	222

	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010
	244
	223

	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010
	244
	225

	0,00

	Расходы на выборы
	01
	07
	89
	1
	0041130
	244

	3 000,00
	0,00
	0,00

	01
	07
	89
	1
	0041130
	244
	290
	3 000,00

	0,00

	Дорожное хоз-во
	04
	09

	591 360,33
	121 916,56
	21%

	04
	09
	89
	1
	0042010
	244

	591 360,33
	121 916,56
	21%

	Дорожный фонд
	04
	09
	89
	1
	0042010
	244
	225
	582 534,33
	113 090,56
	19%

	04
	09
	89
	1
	0042010
	244
	226
	8 826,00
	8 826,00
	100%

	Жил.хозяйство
	05
	01

	16 800,00
	8 928,56
	53%

	Взносы за кап.рем
	05
	01
	89
	1
	0076010
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	05
	01
	89
	1
	0076010
	244
	225

	0,00

	Взносы за кап.рем
	05
	01
	89
	1
	0042360
	244

	16 800,00
	8 928,56
	53%

	05
	01
	89
	1
	0042360
	244
	225
	16 800,00
	8 928,56
	53%

	Воен.учет
	02
	03

	54 800,00
	14 546,86
	26%

	02
	03
	89
	1
	0051180
	121
	211
	36 000,00
	10 668,00
	30%

	02
	03
	89
	1
	0051180
	121
	213
	10 900,00
	3 224,86
	30%

	02
	03
	89
	1
	0051180
	122
	222
	6 300,00
	654,00
	10%

	02
	03
	89
	1
	0051180
	244
	310

	0,00

	02
	03
	89
	1
	0051180
	244
	340
	1 600,00

	0,00

	Коммун.хоз-во
	05
	02

	16 600,00
	0,00
	0,00

	05
	02
	89
	1
	0042020
	244

	16 600,00
	0,000
	0,00

	05
	02
	89
	1
	0042020
	244
	223
	16 600,00

	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	41 600,00
	25 000,00
	60%

	05
	03
	89
	1
	0043010
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	Уличное освещ.
	05
	03
	89
	1
	0043010
	244
	223

	0,00

	Прочие мероприятия
	05
	03
	89
	1
	0043040
	244

	41 600,00
	25 000,00
	60%

	05
	03
	89
	1
	0043040
	244
	226
	16 600,00

	0,00

	05
	03
	89
	1
	0043040
	244
	225
	25 000,00
	25 000,00
	100%

	Разр.схем  водоотв.
	05
	05
	89
	1
	0042140
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	05
	05
	89
	1
	0042140
	244
	226

	0,00

	Культура
	08
	01

	1 088 400,00
	345 233,05
	32%

	08
	01
	89
	1
	0061140
	611

	481 846,00
	73 327,35
	15%

	08
	01
	89
	1
	0061140
	611
	241
	481 846,00
	73 327,35
	15%

	08
	01
	89
	1
	0076010
	611

	508 854,00
	232 065,00
	46%

	08
	01
	89
	1
	0076010
	611
	241
	508 854,00
	232 065,00
	46%

	08
	01
	89
	1
	0061160
	611

	97 700,00
	39 840,70
	41%

	08
	01
	89
	1
	0061160
	611
	241
	97 700,00
	39 840,70
	41%

	Резервный фонд
	01
	11
	89
	1
	0041180
	870

	21 000,00

	0,00

	01
	11
	89
	1
	0041180
	870
	290
	21 000,00

	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	89
	1
	0041240
	730

	1 000,00
	287,74
	29%

	Пог.проц.Кредита
	13
	01
	89
	1
	0041240
	730
	231
	1 000,00
	287,74
	29%

Приложение №2

к Проекту решения Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения

«Об исполнении бюджета за2кв. 2016года»

от 14 октября   2016г. №2/9
Данные о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих, главы сельского поселения, работников муниципальных бюджетных учреждений Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2кв. 2016года.

	Категория получателей бюджетных средств
	Количество единиц
	Фактические затраты (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие
	2
	129,5

	Глава сельского поселения
	1
	108,2

	МБУК «КДЦ Перхляйского сельского поселения»
	3
	147,6

	ВС ЕГО
	6
	385,3

                                                            Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Перхляйского  сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

«Об исполнении  бюджета за 2кв. 2016г.»

от 14 октября 2016г. № 2/9
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения за  2 кв. 2016 год»

	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	15.11.2016г.
	14.00
	администрация Перхляйского сельского поселения

                                                            Приложение № 3

к решению Совета депутатов

Перхляйского  сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

«Об исполнении  бюджета за 2кв. 2016г.»

от 14 октября 2016г. № 2/9
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за  2 кв. 2016 год»

	должность
	Ф.И.О.

	Глава  сеьского поселения
	Польдяева Е.Н.

	Зам.Главы администрации с/п
	Тиньгаева Е.Н.

	Депутат сельского поселения
	Рысева Т.Н.

	Депутат сельского поселения
	Жбанова Е.И.

	Депутат сельского поселения
	Макеев В.Н.

                                                            Приложение № 4

к решению Совета депутатов

Перхляйского  сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

«Об исполнении  бюджета за 2кв. 2016г.»

от14 октября  2016г. № 2/9

Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района «Об исполнении  бюджета Перхляйского сельского поселения за 2кв 2016 год»

	№п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Решения
	Текст поправки
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1